

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komárno, Riešenie havarijnej situácie cestnej komunikácie v okolí Konferenčného centra UJS	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Komárno
Objednávateľ	Univerzita J. Selyeho	IČO	IČ DPH
Projektant	Aquaplan, s.r.o., Námestie Kossutha č.18, 94501 KN	37961632	2021771543
Zhotoviteľ	Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.	36 553 425	SK2021738103
Spracoval	Ladislav Gacsai	34096116	SK2020399612
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	9. 7. 2019		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 12 553,26	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 82 457,75	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 36,14	10	Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky 0,00
4	Montáž 31,20	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1 042,50			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 2 625,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 98 745,84	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22 98 745,84
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 98 745,84 19 749,17
Dátum a podpis		25	Cena s DPH (r. 23-24) 118 495,01
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis		26	Dodávky objednávateľa 0,00
		27	Kľzavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie 0,00

Stavba: Komárno, Riešenie havarijnej situácie cestnej komunikácie v okolí Konferenčného centra UJS

Komárno, Riešenie havarinej situácie ces

Univerzita J. Selyeho

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Komárno

Ladislav Gacsal

9. 7. 2019

Celkom	98745,84	19749,17	118 495,01	0,00	98 745,84	0,00
						0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Komárno, Riešenie havarijnej situácie cestnej komunikácie v okolí Konferenčného centra UJS

JKSO

Názov objektu

Stavebná časť

EČO

Miesto

Komárno

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Univerzita J. Selyeho

37961632

2021771543

Projektant

Aquaplan, s.r.o., Námestie Kossutha č.18, 94501 KN

36 553 425

SK2021738103

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

34096116

SK2020399612

Spracoval

Ladislav Gacsai

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

09.07.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	12 163,53	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	80 979,67	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	36,14	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	31,20	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	1 042,50					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		94 253,03	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	94 253,03
24	DPH 20,00 % z 94 253,03	18 850,61
25	Cena s DPH (r. 23-24)	113 103,64

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komárno, Riešenie havarijnej situácie cestnej komunikácie v okolí Konferenčného centra UJS
Objekt: Stavebná časť

Objednávateľ: Univerzita J. Selyeho

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 9. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV

93 143,199 0,000

1 ZEMNE PRÁCE

10 939,049 0,000

1	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 100-200 mm	m2	122,000	3,507	427,854	0,000
2	11310-7113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm, do 200 m2	m2	110,000	5,773	635,030	0,000
3	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	m2	122,000	14,938	1 822,436	0,000
4	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150-180 mm, do 200m2	m2	110,000	19,607	2 156,770	0,000
5	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 50 mm (hrúbka 2cm)	m2	122,000	2,854	348,188	0,000
6	11315-1513	Frézovanie bet. krytu hr. do 30 mm	m2	76,000	8,807	669,332	0,000
7	11315-1515	Frézovanie bet. krytu hr. do 50 mm	m2	183,000	10,198	1 866,234	0,000
8	11320-1111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov	m	190,000	3,211	610,090	0,000
9	11320-1112	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov - pre spätné osadenie	m	82,000	3,213	263,466	0,000
10	13220-1201	Hĺbenie rýh v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	77,000	14,166	1 090,782	0,000
11	16240-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4 (bez poplatku)	m3	50,000	3,234	161,700	0,000
12	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	50,000	2,203	110,150	0,000
13	17120-6111	Uloženie zeminy do násypu s urovnávaním	m3	50,000	0,878	43,900	0,000
14	18040-2111	Založenie parkového trávnikára výsevom v rovine	m2	270,000	0,607	163,890	0,000
15	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	6,750	5,647	38,117	0,000
16	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	85,000	0,410	34,850	0,000
17	18130-1101	Rozprestretie zeminy z výkopov, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	m2	270,000	1,077	290,790	0,000
18	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/-100 mm v rovine	m2	270,000	0,761	205,470	0,000

2 ZÁKLADY

69,466 0,000

19	27336-2028	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 6/6 mm, oko 100x100 mm	m2	12,800	5,427	69,466	0,000
----	------------	--	----	--------	-------	--------	-------

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

429,405 0,000

20	45230-3113	Podkladné konštrukcie, obetónovanie z betónu tr. C12/15	m3	4,600	93,349	429,405	0,000
----	------------	---	----	-------	--------	---------	-------

5 KOMUNIKÁCIE

59 594,172 0,000

21	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	193,600	5,315	1 028,984	0,000
22	56480-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 30 mm	m2	85,000	1,476	125,460	0,000
23	56481-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 50 mm	m2	230,000	2,090	480,700	0,000
24	56482-1111	Podklad zo štrkodrt fr. 8-16mm, hr. 80 mm	m2	85,000	3,027	257,295	0,000
25	56485-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 150 mm	m2	85,000	4,882	414,970	0,000
26	56713-1114	Spätná úprava búranej CB vozovky CBGM 8/10 hr. 18cm	m2	195,000	17,124	3 339,180	0,000
27	57319-1111	Náter infiltračný kationaktívnou emulziou 1 kg/m2	m2	2 239,000	0,693	1 551,627	0,000
28	57323-1111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	m2	2 239,000	0,513	1 148,607	0,000
29	57713-4221	Asfaltový betón AC 11 50/70, II hr. 40 mm - obrusná vrstva	m2	176,000	9,800	1 724,800	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30	57714-4211	Asfaltový betón ACo 11 50/70 (ABS II) hr. 50 mm - obrusná vrstva	m2	1 650,000	12,250	20 212,500	0,000
31	57715-5212	Asfaltový betón AC 16 35/50 (ABH II) hr. 60 mm - ložná vrstva	m2	1 540,000	14,700	22 638,000	0,000
32	58492-1120	Osadenie dočasného premostenia ľahkého z oceľ. plechu (premiestňovanie)	kus	1,000	16,944	16,944	0,000
33	Pre most. 1	Premostenie ľahké	kus	1,000	30,460	30,460	0,000
34	59621-1121	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm	m2	315,000	8,087	2 547,405	0,000
35	592 450010	Dlažba betónová hr. 6cm (podľa PD)	m2	315,000	10,928	3 442,320	0,000
36	59914-1110	Utesnenie styčnej škáry bitúmenovou tesniacou páskou, očistenie škáry- žľab	m	65,000	4,917	319,605	0,000
37	59943-2112	Výplň škár dlažby kamenivom ťaženým - betónová dlažba	m2	315,000	1,001	315,315	0,000

8 RÚROVÉ VEDENIA 1 230,165 0,000

38	89922-1111	Výšková úprava poklopu kanalizácie zvýšením	kus	8,000	93,309	746,472	0,000
39	89923-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste zvýšením mreže (terajšie vpuste)	kus	3,000	75,611	226,833	0,000
40	89933-1111	Výšková úprava vstupu alebo vpuste zvýšením poklopu (vodovod, hydrant)	kus	4,000	64,215	256,860	0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 20 880,942 0,000

41	91631-1113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón s bočnou oporou	m	46,000	10,995	505,770	0,000
42	592 174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	kus	46,000	5,100	234,600	0,000
43	91631-1123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón s bočnou oporou	m	280,000	9,036	2 530,080	0,000
44	592 174910	Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25	kus	200,000	5,100	1 020,000	0,000
45	91786-2111	Osad. chodník. obrubníka betón. do lôžka z betónu	m	156,000	7,000	1 092,000	0,000
46	592 173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	156,000	2,155	336,180	0,000
47	91973-4205	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	97,000	6,900	669,300	0,000
48	91979-5112	Uloženie výstužnej siete pod asfalt 50kN v ťahu	m2	413,000	6,203	2 561,839	0,000
49	93511-3212	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu s krycím roštom	m	32,000	15,281	488,992	0,000
50	592 7A1301	Žľab systémový SV. 150	kus	31,000	116,125	3 599,875	0,000
51	592 7A1332	Žľab systémový žľab SV. 150 so spodným odtokom	kus	1,000	87,800	87,800	0,000
52	592 7A2501	Tmel tesniaci štandard šedý, 600 g	kus	6,000	20,653	123,918	0,000
53	592 7A2503	Prednáter, 1000 ml	kus	4,000	60,101	240,404	0,000
54	592 7A4109	Rošt liatinový s pozdl. rebr. NW 150, dĺžky 500mm, 125kN	kus	64,000	44,649	2 857,536	0,000
55	592 7A6012	Materiál spojovací pre liatinový rošt	kus	128,000	1,190	152,320	0,000
56	97902-4441	Očistenie vybúraných obrubníkov a krajníkov	m	82,000	0,760	62,320	0,000
57	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	169,523	10,950	1 856,277	0,000
58	97909-3111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	169,523	0,414	70,183	0,000
59	97913-1414	Recyklácia odpadu	t	169,523	6,250	1 059,519	0,000
60	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy kryt živičný	t	888,019	1,500	1 332,029	0,000

PSV PRÁCE A DODÁVKY PSV 67,335 0,000

713 Izolácie tepelné 67,335 0,000

61	71312-1211	Montáž tepelnej izolácie voľne kladenými okrajovými páskami - dilatácia (žľab)	m	65,000	0,480	31,200	0,000
62	283 1F1321	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.20 mm	m2	9,000	4,015	36,135	0,000

M PRÁCE A DODÁVKY M 1 042,500 0,000

M21 - 155 Elektromontáže 1 042,500 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
63	ORN - 01	Zhotovenie PD dočasného dopravného značenia, na obdobie počas výstavby, vybavenie povolenia	kus	1,000	515,000	515,000	0,000
64	ORN - 02	Dočasné dopravné značenie počas výstavby	kus	1,000	515,000	515,000	0,000
65	ORN - 03	Vytýčenie trasy podzemných vedení v rozsahu staveniska	m	1,000	12,500	12,500	0,000

Celkom

94 253,034

0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Komárno, Riešenie havarijnej situácie cestnej komunikácie v okolí Konferenčného centra UJS

JKSO

Názov objektu

Trvalo osádzované dopravné značky na MK

EČO

Miesto

Komárno

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Univerzita J. Selyeho

37961632

2021771543

Projektant

Aquaplan, s.r.o., Námestie Kossutha č.18, 94501 KN

36 553 425

SK2021738103

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

34096116

SK2020399612

Spracoval

Ladislav Gacsai

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

09.07.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	328,18	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	898,34	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	2 625,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		3 851,52	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 851,52
24	DPH 20,00 % z 3 851,52	770,30
25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 621,82

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komárno, Riešenie havarijnej situácie cestnej komunikácie v okolí Konferenčného centra UJS

Objekt: Trvalo osadzované dopravné značky na MK

Objednávateľ: Univerzita J. Selyeho

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 9. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV 1 226,517 0,000

1 ZEMNE PRÁCE 11,580 0,000

1	13121-1101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne - dopravné značenie	m3	0,400	28,950	11,580	0,000
---	------------	---	----	-------	--------	--------	-------

2 ZÁKLADY 38,100 0,000

2	27531-3612	Základové pátky z betónu prostého tr. C20/25	m3	0,400	95,250	38,100	0,000
---	------------	--	----	-------	--------	--------	-------

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1 176,837 0,000

3	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	8,000	13,870	110,960	0,000
4	404 137130	Viečko na stĺpik	kus	4,000	0,660	2,640	0,000
5	404 137140	Upínacia svorka na stĺpik	kus	16,000	3,361	53,776	0,000
6	404 452800	Značka dopravná B33 "Zákaz stáťia", základná (podľa PD) - nová	kus	1,000	47,500	47,500	0,000
7	404 452801	Značka dopravná IP6 "Priechod pre chodcov" - základná (podľa PD) - nová	kus	2,000	47,500	95,000	0,000
8	404 452802	Dopravné značky premiestnené IP6-1ks, IP12-1ks, E7-1ks, IP16+E15-1ks - premiestnené (podľa PD)	kus	5,000	6,252	31,260	0,000
9	91451-1111	Montáž stĺpika dopravných značiek dĺžky do 3,5 m	kus	4,000	4,918	19,672	0,000
10	404 459600	Univerzálny nosič dl.3,5m podľa TP SSC 01/2000, vrátane náteru	kus	4,000	24,500	98,000	0,000
11	91571-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 125 mm - farba biela	m	84,500	0,887	74,952	0,000
12	91571-1112	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 125 mm - farba žltá	m	68,600	1,449	99,401	0,000
13	91571-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, deliace čiary š. 125 mm	m	84,500	0,194	16,393	0,000
14	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.	m2	31,600	13,526	427,422	0,000
15	91572-9111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínovú, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.	m2	31,600	0,862	27,239	0,000
16	91579-1111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky	m	153,100	0,148	22,659	0,000
17	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, tiene, šípky, nápisy, prechody	m2	31,600	1,174	37,098	0,000
18	96663-1111	Odstránenie rúrového nástavca zo stĺpikov vrátane demontáže dopravnej značky	kus	5,000	2,573	12,865	0,000

M PRÁCE A DODÁVKY M 2 625,000 0,000

M21 - 155 Elektromontáže 2 625,000 0,000

19	21001-0001	Dodávka a montáž osvetlenia LED na výložníku, stožiar, el. prípojka, svetelný spínač, vrátane PD	kus	1,000	2 625,000	2 625,000	0,000
----	------------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkom 3 851,517 0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Komárno, Riešenie havarijnej situácie cestnej komunikácie v okolí Konferenčného centra UJS

Názov objektu

Prenosné dopravné značenie, organizácia dopravy počas výstavby

JKSO

EČO

Miesto

Komárno

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Univerzita J. Selyeho

Projektant

Aquaplan, s.r.o., Námestie Kossutha č.18, 94501 KN

Zhotoviteľ

Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Spracoval

Ladislav Gacsai

37961632

2021771543

36 553 425

SK2021738103

34096116

SK2020399612

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

09.07.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	61,55	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00			
2		Montáž	579,74	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		641,29	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00			

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	641,29
24	DPH 20,00 % z 641,29	128,26
25	Cena s DPH (r. 23-24)	769,55

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Komárno, Riešenie havarijnej situácie cestnej komunikácie v okolí Konferenčného centra UJS
 Objekt: Prenosné dopravné značenie, organizácia dopravy počas výstavby

Objednávateľ: Univerzita J. Selyeho

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 9. 7. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	PRÁCE A DODÁVKY HSV	641,290	0,000
-----	---------------------	---------	-------

9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	641,290	0,000
---	-----------------------------	---------	-------

1	91311-1111	Montáž a demontáž podstavca dočasnej dopravnej značky	kus	7,000	0,350	2,450	0,000
2	404 459200	Podstavec k dopravnej značke	kus	7,000	1,250	8,750	0,000
3	91311-1112	Montáž a demontáž stĺpika dočasnej dopravnej značky	kus	7,000	0,750	5,250	0,000
4	404 459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou (prenájom)	kus	7,000	1,250	8,750	0,000
5	91311-1211	Príplatok k dočasnému podstavcu za prvý a ZKD deň použitia (21dni)	kus	147,000	0,250	36,750	0,000
6	91311-1212	Príplatok k dočasnému stĺpiku za prvý a ZKD deň použitia (21dni)	kus	147,000	0,350	51,450	0,000
7	91311-2111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky základnej	kus	15,000	3,626	54,390	0,000
8	91311-2121	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia (21dni)	kus	315,000	0,550	173,250	0,000
9	404 440100	Značky dopravné dočasné A4b "Zúžená vozovka sprava", základná, oranžový podklad (prenájom)	kus	1,000	1,250	1,250	0,000
10	404 440101	Značky dopravné dočasné A4c "Zúžená vozovka zľava", základná, oranžový podklad (prenájom)	kus	1,000	1,250	1,250	0,000
11	404 440102	Značky dopravné dočasné A19 "Práca na ceste", základná, oranžový podklad (prenájom)	kus	2,000	1,250	2,500	0,000
12	404 440103	Značky dopravné dočasné B27a "Zákaz odbočovania vpravo", základná (prenájom)	kus	1,000	1,250	1,250	0,000
13	404 440104	Značky dopravné dočasné B27b "Zákaz odbočovania vľavo", základná (prenájom)	kus	1,000	1,250	1,250	0,000
14	404 440105	Značky dopravné dočasné B29a "Zákaz predchádzania", základná (prenájom)	kus	1,000	1,250	1,250	0,000
15	404 440106	Značky dopravné dočasné B31a "Najvyššia dovolená rýchlosť 30km/h", základná (prenájom)	kus	2,000	1,250	2,500	0,000
16	404 440107	Značky dopravné dočasné B1 "Zákaz vjazdu všetkých vozidiel v oboch smeroch", základná (prenájom)	kus	2,000	1,250	2,500	0,000
17	404 440108	Značky dopravné dočasné C6a "Príkazný smer jazdy obchádzania vpravo", základná (prenájom)	kus	1,000	1,250	1,250	0,000
18	404 440109	Značky dopravné dočasné C16 "Iný príkaz, prejdite na druhú stranu", základná (prenájom)	kus	2,000	1,250	2,500	0,000
19	404 440110	Značky dopravné dočasné IP4 "Slepá cesta", základná (prenájom)	kus	1,000	1,250	1,250	0,000
20	91321-1113	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej zábrany Z 2 reflexnej, vrátane stojanu	kus	7,000	1,950	13,650	0,000
21	91321-1213	Príplatok k dočas. dopr. zábrane Z 2 reflexnej za prvý a ZKD deň použitia (21 dni)	kus	147,000	0,650	95,550	0,000
22	404 457165	Z2a Zábrana na označenie uzávierky, vrátane stojanu	kus	7,000	1,150	8,050	0,000
23	91332-1111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z 4, vrátane stojanu	kus	15,000	0,550	8,250	0,000
24	91332-1211	Príplatok k dočasnej smerovej doske základnej Z 4 za prvý a ZKD deň použitia, vrátane stojanu (21dni)	kus	315,000	0,250	78,750	0,000
25	404 457275	Z4a Smerová doska, vrátane stojanu	kus	15,000	1,150	17,250	0,000
26	99999-0000	Prepravné náklady dočasného a trvalého dopravného značenia	hod	6,000	10,000	60,000	0,000

Celkom

641,290 0,000